PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MG LÁNG BIỂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐTL-MGLB
	                                Láng Biển, ngày 1 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên môn khối Lá + Nhà trẻ + Cấp dưỡng

năm học 2017 - 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO LÁNG BIỂN

Căn cứ vào Văn bản hợp nhất ban hành Điều lệ trường Mầm non được ban hành kèm theo Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của trường mẫu giáo Láng Biển;

Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn  năm học 2018 – 2019 gồm:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	DẠY LỚP
	CHỨC VỤ

	1
	Đặng Thị Cẩm Nan
	Lá 1
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Lệ Hằng
	Lá 1
	Thành viên

	3
	Trần Ngọc Giàu
	Lá 2
	Thành viên

	4
	Phạm Thị Cẩm Tú
	Lá 2
	Thành viên

	5
	Nguyễn Ngọc Thơ
	Lá 3
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Phi Ny
	Lá 3
	Thành viên

	7
	Võ Thị Ngọc Phúc
	Nhà trẻ nhỏ
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Nhà trẻ nhỏ
	Thành viên

	9
	Lê Ngọc Huyền
	Nhà trẻ lớn
	Thành viên

	10
	Đoàn Thị Tuyết Mai
	Nhà trẻ lớn
	Thành viên

	11
	Hồ Thị Nơi
	Nhân viên nấu ăn
	Thành viên

	12
	Huỳnh Thị Thanh Bình
	Nhân viên nấu ăn
	Thành viên

	13
	Hồ Thị Nhiên
	Nhân viên nấu ăn
	Thành viên

Điều 2. Tổ chuyên môn có nhiệm vụ: Triển khai tổ chức các hoạt động trong phạm vi của tổ theo quy định của Điều 14 Điều lệ trường Mầm non và các văn bản chỉ đạo chuyên môn khác của các cấp quản lý giáo dục.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2018.
Điều 3. Thư ký Hội đồng nhà trường, các tổ chuyên môn, các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 1;

	- Phòng GD&ĐT;

	- Lưu: VT.

                                                                                  Võ Thị Phương Hoa